MUNICIPIO DE TEOPISCA, CHIAPAS.
PROYECCION DE EGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fecha de Imp. 05/11/2019
Aiio en cuestion
.. Ao 1 Ao 2 Aiio 3
CONCEPTO (b) (Iniciativa de Ley) (d)2019 (d)2020 (d)2021

(c)

GASTO NO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

A
Al
A2
A3

A4
A5
A.6
A7
A.8
A9

B.1
B.2
B.3

B.4
B.5
B.6
B.7
B.8
B.9

C=A+B

36,923,877.83
14,201,653.78
4,450,000.00
5,450,828.92

5,436,619.56

7,384,775.57

114,261,857.02

114,261,857.02

151,185,734.85

37,114,669.51
14,201,653.78
4,110,000.00
5,225,810.92

5,537,619.58

8,039,585.23

128,889,827.97

128,889,827.97

166,004,497.48

37,408,393.95
16,476,532.91
4,223,100.23
4,998,320.15

6,500,185.63

5,210,255.03

143,517,798.92

143,517,798.92

180,926,192.87




